processo de Dispensa de licitação a seguir:

OBJETO:  Aquisição  Gradativa  de  Material  de  Informática
Destinados ao Atendimento das Necessidades da Câmara Municipal
de Jucurutu/RN.
CONTRATADO: ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAÚJO- EPP
(CNPJ nº70.307.939/0001-89)
VALOR ESTIMADO: de R$ 50.056,70 (cinquenta mil, cinquenta e
seis reais e setenta centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade orçamentária: 001.001 – Câmara Municipal
Ação: 2.1 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo
Fonte: 15000 - Recursos Ordinários;